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Avviso a sostegno degli investimenti innovativi - 2018 Allegato A
Ordine di istruttoria Rev. 1

Progress
ivo

Impresa Richiedente P. IVA Trasmissione Costo Totale
Contributo 
Richiesto

Progressivo 
Contributo

1 Coiben S.R.L. 01223520550 30/05/2018 10:00:03,186000 54.700,00€        13.675,00€     13.675,00€        
2 Iron S.P.A. 01622860540 30/05/2018 10:00:03,421000 1.175.000,00€   200.000,00€   213.675,00€      
3 T.C.T. S.R.L. 00693900557 30/05/2018 10:00:03,756000 392.052,00€      98.013,00€     311.688,00€      
4 Tecnokar Trailers S.R.L. 02506720545 30/05/2018 10:00:03,893000 1.000.000,00€   200.000,00€   511.688,00€      
5 Vimer S.R.L. 01425960547 30/05/2018 10:00:03,995000 287.725,00€      71.931,25€     583.619,25€      
6 Concetti S.P.A. 00402270540 30/05/2018 10:00:04,483000 1.127.840,00€   112.784,00€   696.403,25€      
7 S.I. Cart. S.P.A. 01198590513 30/05/2018 10:00:08,836000 720.310,00€      72.031,00€     768.434,25€      
8 Sisas S.P.A. 02253560540 30/05/2018 10:00:08,915000 626.858,00€      156.714,50€   925.148,75€      
9 Co.Me.Ar. Srl 01652300540 30/05/2018 10:00:11,408000 1.000.000,00€   100.000,00€   1.025.148,75€   
10 Tintoria Lavanderia Petrini S.R.L. 01546060540 30/05/2018 10:00:14,208000 398.100,00€      99.525,00€     1.124.673,75€   
11 B.S.P. S.R.L. 02080900547 30/05/2018 10:00:15,841000 1.000.000,00€   100.000,00€   1.224.673,75€   
12 Tamagnini Impianti S.R.L. 00499220549 30/05/2018 10:00:18,539000 70.694,27€        17.673,57€     1.242.347,32€   
13 Kemon - S.P.A. 00237580543 30/05/2018 10:00:19,518000 103.463,00€      25.865,75€     1.268.213,07€   
14 Pasqui S.R.L. 01172390542 30/05/2018 10:00:20,709000 1.143.880,00€   114.388,00€   1.382.601,07€   
15 Diva S.R.L. 01706220546 30/05/2018 10:00:21,087000 1.000.000,00€   100.000,00€   1.482.601,07€   
16 Cartoedit- Societa' A Responsabilita' Limitata 00176710549 30/05/2018 10:46:38,921000 63.305,00€        15.826,25€     1.498.427,32€   
17 Art S.P.A. 03424610545 30/05/2018 11:03:01,727000 164.438,26€      16.443,83€     1.514.871,15€   
18 S.A.L.P.A. S.A. 00592180541 14/06/2018 16:16:11,435000 1.000.000,00€   100.000,00€   1.614.871,15€   
19 Befood S.R.L. 01406270551 22/06/2018 11:26:16,770000 767.346,27€      153.469,25€   1.768.340,40€   
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